РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2015 № 3553-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от
03.03.2014 № 544-п «О порядке предоставления
почетным  гражданам города Междуреченска
дополнительной меры социальной поддержки по оплате
за жилое помещение и коммунальные  услуги,
электроэнергию в форме компенсационных выплат»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Междуреченского городского округа от 03.03.2014 № 544-п «О
порядке предоставления почетным  гражданам города Междуреченска
дополнительной меры социальной поддержки по оплате за жилое помещение и
коммунальные  услуги, электроэнергию в форме компенсационных выплат»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести   в постановление администрации Междуреченского городского

округа от 03.03.2014 № 544-п «О порядке предоставления почетным  гражданам
города Междуреченска дополнительной меры социальной поддержки по оплате
за жилое помещение и коммунальные  услуги, электроэнергию в форме
компенсационных выплат» следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об

утверждении Порядка предоставления  дополнительной меры социальной

поддержки по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги,
электроэнергию в форме компенсационных выплат гражданам, удостоенным
звания «Почетный гражданин города Междуреченска».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить  Порядок предоставления  дополнительной меры

социальной поддержки по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги,
электроэнергию в форме компенсационных выплат гражданам, удостоенным
звания «Почетный гражданин города Междуреченска» согласно приложению.».

1.3. В приложении к постановлению заголовок приложения изложить в

новой редакции: «Порядок  предоставления  дополнительной меры социальной
поддержки по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги,
электроэнергию в форме компенсационных выплат гражданам, удостоенным
звания «Почетный гражданин города Междуреченска».

1.4.  Далее по тексту постановления и приложения к постановлению слова

«Почетные граждане города Междуреченска» заменить на слова «граждане,
удостоенные звания «Почетный гражданин города Междуреченска», слова
«почетный гражданин» заменить на слова «гражданин, удостоенный звания
«Почетный гражданин города Междуреченска» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен и заместителя главы Междуреченского городского округа
по социальным вопросам И.В.Вантееву.

Глава  Междуреченского  городского  округа                                С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ